1

2025年４月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締役 社 長 笠原  弘和

 （コード番号：9612 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長 磯部  伸弘

 （TEL：03-3377-9331（代表））

（開示事項の経過）両備ホールディングス株式会社との業務提携契約の締結完了に関するお知らせ

当社は、2025年４月23日付の適時開示「両備ホールディングス株式会社との業務提携契約の締結に関するお知ら

せ」にて公表しましたとおり、同日開催の当社取締役会において、両備ホールディングス株式会社（本社：岡山県

岡山市、代表取締役社長：松田 敏之、以下、「両備HD」といいます。）と業務提携契約を締結することについて決

議しましたが、業務提携契約を両備HDと当社の間にて本日付で締結しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．本業務提携契約にかかる日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2025年４月23日

（２） 契 約 締 結 日 2025年４月28日

（３） 業 務 提 携 開 始 日 2025年４月28日

２．その他

本適時開示の公表日現在において、本業務提携が当社の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりま

すが、今後、公表すべき事項が発生した場合には速やかに公表いたします。

（ご参考）

2025年４月23日付「両備ホールディングス株式会社との業務提携契約の締結に関するお知らせ」

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9612/tdnet/2597038/00.pdf

以 上